
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Fabio Filzi, 21 -  21010  GERMIGNAGA (VA) 
       Tel.0332-532743    fax 0332-501512    mail vaic82000e@istruzione.it Cod. fiscale  
84002570129    posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it 

Sito: www.icsgermignaga.gov.it 

 

           Agli atti 

           All’albo d’Istituto 

           Al sito web 

           Agli Interessati 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione– Bando di gara per attribuzione del servizio di noleggio autobus con 

autista - visite d'istruzione a.s. 2019/2020  - criterio del prezzo più basso per l’intero pacchetto.  

 

      IL DIRIGENTE  

Visto il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999;  

 

Visto il D.M. n. 44 dell'1 febbraio 2001;  

 

Visto il D. Lgs n. 50/2016;  

 

Preso atto della necessità di acquisire i servizi necessari alla realizzazione delle visite di istruzione 

come da delibera n. 15  del Collegio dei Docenti del 30  ottobre 2019 e da delibera n. 42 del 

Consiglio di Istituto del 30 ottobre 2019;  

 

Vista la determina a contrarre Prot. n. 4670 VI.10 del 11 novembre 2019; 

 

Visto il decreto dirigenziale di indizione gara per attribuzione del servizio di noleggio autobus con 

autista - visite d'istruzione da effettuarsi nell’a. s. 2019/2020, prot. 6282 VI.10  del 12 novembre 

2019;  

 

Visto il verbale prot.n.5039 VI.10  redatto della Commissione giudicatrice in data 28/11/2019; 

 

Visto il criterio adottato “prezzo più basso per l’intero pacchetto”    

       

 

      DECRETA  

 

per la stipula del contratto di fornitura del servizio di noleggio autobus con autista - visite 

d'istruzione da effettuarsi nell’a. s. 2019/2020  

 

l’ aggiudicazione provvisoria alla ditta Autolinee Varesine per l'affidamento dei servizi di 

noleggio autobus con autista relativi alle  visite guidate come da prospetto allegato. 

 

Avverso la presente aggiudicazione è esperibile reclamo entro 5 gg. dalla pubblicazione della stessa.  

 

Trascorso tale termine senza che siano intervenuti reclami la graduatoria diverrà definitiva e si 

procederà alla stipula del contratto. 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Chiara Grazia Galazzetti 
                  Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 
                    n.82/2005 s.m.i e norme collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - 11 - AOO GERMIGNAGA

Prot. 0005053/U del 29/11/2019 10:17:37VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it

		2019-11-29T09:51:20+0100
	GALAZZETTI CHIARA GRAZIA




